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Dia

DUPLA PROTESE/DENTISTICA MANDIC

Categoria
1 Tebrica
2 Tedrica
3 Tedrica

Ensalamento
Sala de aula
Sala de aula
Sala de aula

1 Conexo - Emergenci: Presencial
2 Conexo - Terapeutic Presencial
3 Conexo - Etica e Legi Online
1 Conexo - Metodolog Online

1 Tebrica
2 Tedrica
3 Prética
1 Tedrica
2 Tedrica
3 Prética
1 Tebrica
2 Prética
3 Prética
1 Tedrica
2 Prética
3 Clinica
1 Tebrica
2 Prética
3 Clinica
1 Teodrica
2 Prética
3 Clinica
1 Pratica
2 Prética
3 Clinica
1 Pratica
2 Prética
3 Clinica
1 Pratica
2 Prética
3 Clinica
1 Médulo Mandic
2 Médulo Mandic
3 Mddulo Mandic
1 Teodrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Tedrica
2 Clinica
3 Clinica

=

Pratica
2 Clinica
3 Clinica
1 Tedrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Tebrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Pratica
2 Clinica
3 Clinica

Sala de aula
Laboratério
Sala de aula
Sala de aula
Sala de aula
Laboratério
Sala de aula
Laboratério
Laboratério
Sala de aula
Clinica
Laboratério
Sala de aula
Laboratério
Clinica

Sala de aula
Clinica
Laboratério
Laboratério
Laboratério
Clinica
Laboratério
Clinica graduagdo
Laboratério
Laboratério
Laboratério
Clinica

Sala de aula
Sala de aula
Sala de aula
Sala de aula
Clinica
Clinica

Sala de aula
Clinica
Clinica
Laboratdrio
Clinica
Clinica

Sala de aula
Clinica
Clinica

Sala de aula
Clinica
Clinica
Laboratério
Clinica
Clinica

Data
25/03/2025
26/03/2025
27/03/2025
14/04 a 15/04/2025
16/04 a 17/04/2025
01/05 a 30/05/2025
01/05 a 30/05/2025
24/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
29/07/2025
30/07/2025
31/07/2025
26/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
23/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
28/10/2025
29/10/2025
30/10/2025
25/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
16/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
27/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
24/02/2026
25/02/2026
26/02/2026
24/03/2026
25/03/2026
26/03/2026
28/04/2026
29/04/2026
30/04/2026
19/05/2026
20/05/2026
21/05/2026
23/06/2026
24/06/2026
25/06/2026
28/07/2026
29/07/2026
30/07/2026
25/08/2026
26/08/2026
27/08/2026
22/09/2026
23/09/2026
24/09/2026

Mudou a semana por indisponibilidade de clinica na ultima.



ATIVIDADES
Tedrico
Laboratério
Clinica
Mandic
TOTAL

DIES
24
20
37

9
90

1 Tedrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Tebrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Pratica
2 Clinica
3 Clinica
1 Tebrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Tedrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Pratica
2 Clinica
3 Clinica
1 Tedrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Tebrica
2 Clinica
3 Clinica
1 Pratica
2 Prética
3 Clinica
1 Tebrica
2 Prética
3 Clinica
1 Tebrica
2 Clinica
3 Tedrica

Sala de aula
Clinica
Clinica
Sala de aula
Clinica
Clinica
Laboratério
Clinica
Clinica
Sala de aula
Clinica
Clinica
Sala de aula
Clinica
Clinica
Laboratério
Clinica
Clinica
Sala de aula
Clinica
Clinica
Sala de aula
Clinica
Clinica
Laboratério
Laboratério
Clinica
Sala de aula
Laboratério
Clinica
Sala de aula
Clinica
Sala de aula

27/10/2026
28/10/2026
29/10/2026
24/11/2026
25/11/2026
26/11/2026
15/12/2026
16/12/2026
17/12/2026
26/01/2027
27/01/2027
28/01/2027
23/02/2027
24/02/2027
25/02/2027
23/03/2027
24/03/2027
25/03/2027
27/04/2027
28/04/2027
29/04/2027
18/05/2027
19/05/2027
20/05/2027
29/06/2027
30/06/2027
01/07/2027
27/07/2027
28/07/2027
29/07/2027
24/08/2027
25/08/2027
26/08/2027

Mudou a semana por conta do feriado.



